

GTS Holding Jammerbugt ApS

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 41 07 13 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026.

Henrik Krogh Holm
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTS Holding Jammerbugt ApS Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 41 07 13 97 Stiftet: 10. januar 2020 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kirch Jakobsen Henrik Krogh Holm Mogens Christensen Bjørn Christensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Granly Gruppen Jammerbugt A/S
Dattervirksomhed	Granly Tømrer- og Snedkerforretning A/S, Fjerritslev
Kapitalinteresse	Granly Himmerland A/S, Løgstør

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.633 t.kr. mod 2.996 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-15.868	-14.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.715.142	2.705.947
Indtægt af kapitalinteresse	930.284	300.793
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110	0
Andre finansielle indtægter	347	1.148
Resultat før skat	2.630.015	2.993.200
Skat af årets resultat	3.390	2.979
Årets resultat	2.633.405	2.996.179
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	945.426	1.306.739
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	187.979	0
Disponeret fra overført resultat	0	-110.560
Disponeret i alt	2.633.405	2.996.179

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.667.781	10.452.639
Kapitalinteresse	<u>2.112.256</u>	<u>1.381.972</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.780.037</u>	<u>11.834.611</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.780.037</u>	<u>11.834.611</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.089	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>3.390</u>	<u>2.979</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.479</u>	<u>2.979</u>
Likvide beholdninger	<u>390.117</u>	<u>506.881</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>396.596</u>	<u>509.860</u>
Aktiver i alt	<u>13.176.633</u>	<u>12.344.471</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.282.837	9.337.411
Overført resultat	1.340.046	1.152.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.800.000
Egenkapital i alt	<u>13.167.883</u>	<u>12.334.478</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.250	6.493
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>9.993</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>9.993</u>
Passiver i alt	<u>13.176.633</u>	<u>12.344.471</u>

1 Medarbejderforhold

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	45.000	8.030.672	1.262.627	1.500.000	10.838.299
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	1.306.739	-110.560	1.800.000	2.996.179
Egenkapital 1. januar 2025	45.000	9.337.411	1.152.067	1.800.000	12.334.478
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Resultatandel	0	945.426	187.979	1.500.000	2.633.405
	45.000	10.282.837	1.340.046	1.500.000	13.167.883

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheders banklån. Tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 178 t.kr. samt stillet arbejdsgarantier på 9.643 t.kr.

Tilsvarende er der kautioneret for kapitalinteressens mellemværende med pengeinstitut. Kapitalinteressens mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2025 i alt indestående 5.149 t.kr. samt stillet arbejdsgarantier på i alt 324 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granly Gruppen Jammerbugt A/S, CVR-nr. 41063882, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
